
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

«05» мая    2015 года                                                                               № 1-6 

 
Об утверждении штатного расписания аппарата Территориальной 

избирательной комиссии № 23 
 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 2 Закона Санкт-

Петербурга «О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-

Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 23 решила: 

1. Утвердить штатное расписание аппарата Территориальной 

избирательной комиссии № 23 с 01 июня 2016 года согласно 

приложению. 

 2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                        

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 23 

Т.А. Шохина. 

 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии  № 23                                                   Т. А. Шохин  



 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 23                                             В. В. Куприянова    


